
UCHWAŁA NR XLV/561/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie realizacji Programu wspierania rozwoju uczniów 
zdolnych „Zdolny Suwalczanin”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 i 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, 
z 2018 r. poz. 130), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203 i poz. 2361) w związku z § 2 ust. 1 uchwały Nr XX/229/2016 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju 
uczniów zdolnych "Zdolny Suwalczanin" (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 2899) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium i nagrody Prezydenta Miasta Suwałk za 
szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie, stanowiącym Załącznik do uchwały nr XLII/526/2018
Rady Miejskiej  w Suwałkach z dnia 28 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. 
poz. 1096) w sprawie realizacji Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych "Zdolny 
Suwalczanin" wprowadza się następujące zmiany:

1) Skreśla się: § 8 ust. 1 pkt 1 lit. a, pkt 2 lit. a, pkt 3 lit. a, ust. 2 pkt 1, § 15, § 16, § 17, § 18 ust. 1, 
2, 3, ust. 4 zdanie drugie oraz rozdział IV;

2) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. O przyznaniu stypendiów/nagród decyduje Prezydent.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 659C69C2-576E-4B6E-876E-BA605D235376. Podpisany Strona 1 z 1




